Начальнику УГиЗО
Администрации Северодвинска
164501 г. Северодвинск,
ул. Плюснина, д.7

Начальнику БТО Администрации Северодвинска
164526 г. Северодвинск, пос. Белое озеро,
ул. Школьная, д. 6

З А Я В Л Е Н И Е
об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории

В целях предоставления земельного участка путем проведения аукциона просим утвердить схему расположения земельного участка (или земельных участков) площадью ________1000 кв. м_________ на кадастровом плане                                         (указывается площадь земельного участка)
территории кадастрового квартала ____ 29:28:101101_______местоположение земельного
     (указывается номер кадастрового квартала)
участка____г. Северодвинск, в районе ул. Павла Усова, д. 35___
С целью________ строительство магазина_________________
(указывается цель использования земельного участка)

на основании следующих документов:
	№ п/п
	Наименование документа

	1
	Схема

	2
	Копия паспорта

[bookmark: _GoBack]ЗАЯВИТЕЛЬ:_Иванов Иван Иванович, г.Северодвинск, ул. Садовая, д.5
(фамилия, имя и (при наличии) отчество, место жительства заявителя и реквизиты документа, удостоверяющего его личность, - в случае, если заявление подается физическим лицом)______________________________________________________________
(фамилия, имя и (при наличии) отчество представителя заявителя и реквизиты документа, подтверждающего его полномочия, - в случае, если заявление подается представителем заявителя)____________________________________________________________
(наименование, место нахождения, организационно-правовая форма и сведения о государственной регистрации заявителя в Едином государственном реестре юридических лиц - в случае, если заявление подается юридическим лицом)______________________________________________________________
__________________________________________________________________
(почтовый адрес, адрес электронной почты, номер телефона для связи с заявителем или представителем заявителя)

«____»_________20___ г.                                                   __________________
10

2

Начальнику УГиЗО
Администрации Северодвинска
164501 г. Северодвинск,
ул. Плюснина, д.7

Начальнику БТО Администрации Северодвинска
164526 г. Северодвинск, пос. Белое озеро,
ул. Школьная, д. 6

З А Я В Л Е Н И Е
об утверждении схемы расположения земельного участка

Прошу Вас утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного: Архангельская область, городской округ Северодвинск, СНТ «_________Полевой_______»
                                                                                (указывается наименование садоводческого товарищества)
,_______ул. Садовая. Участок 120___________   , площадью __600__ кв. м,
        (указывается местоположение земельного участка)                  (указывается площадь земельного участка)
для дальнейшего оформления земельного участка в собственность для садоводства.

на основании следующих документов:

	№ п/п
	Наименование документа

	1
	Схема

	2
	Копия паспорта

ЗАЯВИТЕЛЬ:___ Иванов Иван Иванович, г. Северодвинск, ул. Садовая д.5
(фамилия, имя и (при наличии) отчество, место жительства заявителя и реквизиты документа, удостоверяющего его личность, - в случае, если заявление подается физическим лицом)
__________________________________________________________________
(фамилия, имя и (при наличии) отчество представителя заявителя и реквизиты документа, подтверждающего его полномочия, - в случае, если заявление подается представителем заявителя)
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
(почтовый адрес, адрес электронной почты, номер телефона для связи с заявителем или представителем заявителя)

 «____»_________20___ г.                                                   __________________
                                                                                                       (подпись)